UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ IA O

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 226/QĐ-UBND                                Ia O, ngày  25 tháng 11năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả trúng thầu xây dựng công trình: Đường giao thông

nội đồng làng Grang. Hạng  mục: Nền, mặt đường và hệ thống thoát nước.

Địa điểm : Xã Ia O – huyện Chư Prông – Tỉnh Gia Lai

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

             Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương 2015;

           Căn cứ Luật số 39/2019/QH14 của Quốc hội : Luật đầu tư công

           Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH 13 ngày 16/6/2014 và Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Xây dựng số 62/2020/QH 14 ngày 17/6/2020;

Căn cứ  ghị định số 06/2021/  -C  ngày 26/01/2021 của Chính phủ về

Qu n    ch t  ư ng, thi công  ây dựng và b o tr  công tr nh  ây dựng;

Căn cứ  ghị định số 10/2021/  -C  ngày 09/02/2021 của Chính phủ về

qu n    chi phí đầu tư  ây dựng;

Căn cứ  ghị định số 27/2022/  -C  ngày 19/4/2022 của Chính phủ về vi c

quy định cơ ch  qu n   , tổ chức thực hi n c c Chương tr nh m c ti u quốc gia;

Căn cứ Quy t định số: 2387/Q -     ngày 14/11/2022 của      huy n

Chư  rông v/v Giao chi ti t k  hoạch vốn đầu tư ph t triển từ nguồn ngân sách

nhà nước năm 2022 thực hi n Chương tr nh m c ti u quốc gia  ây dựng nông thôn

mới;

Căn cứ Quy t định số: 205/Q -     ngày 11/11/2021 của chủ tịch Ủy ban

nhân dân  ã Ia O về vi c  h  duy t hồ sơ  ây dựng công tr nh:  ường giao thông

nội đồng  àng Grang. Hạng  m c: nền, mặt đường, công tr nh tho t nước.

Căn cứ quy t định số 214/ Q -      ngày 17/11/2022 của Chủ tịch

 ã Ia O về vi c về  ph  duy t k  hoạch  ựa chọn nhà thầu   ây dựng công tr nh:

 ường giao thông nội đồng  àng Grang. Hạng m c:  ền, mặt đường, h  thống

tho t nước,  ã Ia O, huy n Chư  rông, Tỉnh Gia Lai.

Xét đề nghị của Ban quản lý Các chương trình mục tiêu quốc gia xã Ia O,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu theo hình thức tham gia thực

hiện của cộng đồng, với những nội dung sau:

1. Tên công trình: Đường giao thông nội đồng làng Grang

Hạng mục : Nền, mặt đường , hệ thống thoát nước

2. Địa điểm, vị trí xây dựng: xã Ia O, huyện Chư Prông, tỉnh Gia Lai.

3. Loại, cấp, quy mô, quy cách công trình:

3.1. Loại và cấp công trình: Đường giao thông nông thôn cấp B miền núi

3.2. Quy mô, quy cách công trình

3.2.1.Nền đường :

Taluy nền đường đào : 1/1, taluy nền đường đắp : 1/1.5, nền đường sau khi

lu lèn đạt độ chặt K>=0.95.

3.2.2. Mặt đường, Lề đường: Tổng chiều dài tuyến: L = 1815.55m.

Lý trình: Km0+0.00 -:- Km0+1815.55

Đầu tuyến : Km0+0.00 (LT dự án), Giáp đường láng nhựa hiện hữu.

Cuối tuyến : Km1+815.55, (LT dự án).

a. Mặt đường

Căn cứ chủ trương đầu tư xây dựng tuyến đường, mặt đường được thiết kế

bằng bêtông xi măng, kết cấu theo thứ tự từ trên xuống như sau:

 Bê tông xi măng đá 2x4 M250 dày 16cm.

 Trải giấy dầu.

 Nền đường lu lèn K>=0.95.

b. Lề đường

Lề đường rộng 1.0m mỗi bên, lề đắp đất cấp III, lu lèn đạt độ chặt K>=0.95.

3.3.3. Công trình thoát nước:

Trên tuyến cống ngang đường, cụ thể sau:

Đoạn 1-Lý trình: Km0+0.00 -:- Km0+883.25

LT: Km0+75.31, cống bản BTCT KT(70x50)cm - L=6.0m, thiết kế mới.

LT: Km0+574.72, cống bản BTCT KT(70x70)cm - L=6.0m, thiết kế mới.

LT: Km0+699.40, cống bản BTCT KT(70x50)cm - L=6.0m, thiết kế mới.

LT: Km1+010.83, cống bản BTCT KT(70x50)cm - L=6.0m, thiết kế mới.

LT: Km1+172.85, cống bản BTCT KT(70x100)cm - L=6.0m, thiết kế mới.

LT: Km1+297.53, cống bản BTCT KT(70x100)cm - L=6.0m, thiết kế mới.

LT: Km1+536.29, cống bản BTCT KT(70x70)cm - L=6.0m, thiết kế mới.

LT: Km1+627.22, cống bản BTCT KT(70x100)cm - L=6.0m, thiết kế mới.

LT: Km1+751.54, cống tròn BTCT D150cm - L=7.0m, thiết kế mới.

4. Nhóm hộ và tên đại diện nhóm hộ trúng thầu: : Nhóm thợ

Địa chỉ: Tổ dân phố 5 – Thị trấn Chư Prông  – Huyện Chư Prông  - Tỉnh Gia

Lai.

Điện thoại:  0985.355.601

Tài khoản số:  5003205252800  mở tại ngân hàng mở tại Ngân hàng NN&

PTNT Agribank  chi nhánh huyện Chư Prông  - tỉnh Gia Lai.

Đại diện là Ông:  Huỳnh Nguyên Vũ           Chức vụ: Trưởng nhóm

5. Giá trị hợp đồng: 2.068.762.157 ( Hai tỷ, không trăm s u mươi t m

tri u, b y trăm s u mươi hai ngh n, một trăm năm mươi b y đồng).

6. Nguồn vốn: Nguồn vốn chương trình MTQG Xây dựng NTM năm 2022 và

huy động đóng góp.

7. Hình thức hợp đồng: hợp đồng trọn gói.

8. Thời gian thực hiện hợp đồng: 30 ngày, kể từ ngày ký kết hợp đồng.

Điều 2: Giao ban quản lý các Chương trình mục tiêu quốc gia xã Ia O tiếp

tục thực hiện trình tự các công việc sau khi kết quả trúng thầu đựợc phê duyệt theo

quy định hiện hành.

Điều 3: Ban quản lý các Chương trình mục tiêu quốc gia xã Ia O và các đơn

vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Lưu: VT.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

CHỦ TỊCH

User
Placed Image

User
Typewriter
Ngô Văn Trường